



ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 71/17

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los VEINTIOCHO días del mes de NOVIEMBRE del año Dos Mil Diecisiete, siendo las ONCE horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Director de Presupuesto y Hacienda Licenciado Daniel KLIPHAN y el Jefe de Suministros Roberto GOETTE.-

Se encuentra presente el Sr Maximiliano SOTELO en representación de LA AGRICOLA REGIONAL COOP.LTDA.-

Al iniciarse el acto se procede a la apertura de la propuesta que ha sido presentada.

PRIMERO: Propuesta presentada por LA AGRICOLA REGIONAL COOP. LTDA., CUIT: 33-50404708-9 Presenta constancia de inscripción en AFIP.-

Cotiza:

ITEM	CANTIDAD		DETALLE DEL ARTÍCULO	UNITARIO	TOTAL
1	7	unid.	No cotizo		\$0,00
2	5	unid.	No cotizo		\$0,00
3	6	unid.	No cotizo		\$0,00
4	74	unid.	No cotizo		\$0,00
5	300	unid.	Varillas anchico p/alambrado x 1,20 mts	\$26,40	\$7.920,00
6	3	rollo	Rollo alambre pua bagual x 500 mts	\$1.326,95	\$3.980,85
7	1	rollo	Rollo alambre pua bagualito x 100 mts	\$322,99	\$322,99
8	1	rollo	Rollo alambre a.resist.1000mts 17/15 Fortin	\$1.787,68	\$1.787,68
9	15	kg	Kgs. Alambre galvanizado N° 10 Manea	\$34,65	\$519,75
10	10	unid.	Torniquete A2 reforzado	\$36,40	\$364,00
11	6	unid.	No cotizo		\$0,00
				Total:	\$14.895,27

Son pesos: Catorce mil ochocientos noventa y cinco con veintisiete centavos.-

Los precios cotizados incluyen IVA.-

Forma de pago y entrega según pliego.-

Siendo las ONCE horas y quince minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

DEPARTAMENTO EJECUTIVO
